山幸電機㈱チップ在庫リスト
＊部品のみの販売はしておりません（実装依頼の方専用です）＊
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
AC0603FR-0710KLR0035 10K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
BG1111CD0001 CIP-D 1608
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
BLM18PG181SN1DL0001 181 CIP-L 1608
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
C1005CH1H030BC0077 3PF CIP-C B 100550V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
C2012CH1H102KC0080 1000P CIP-C K 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
C3216X7R1E105KC0057 1u CIP-C K 321625V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
CL21B102KBCNNNCC0048 1000Ｐ CIP-C K 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
ECJ1VB1C223KC0054 0.022u CIP-C K 160816V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
ECJ1VC1H090DC0060 9P CIP-C D 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GCM155R71C104KA55DC0079 0.1 CIP-C K 100516V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GCM155R71H103KA55DC0078 0.01u CIP-C K 100550V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GCM188R71E105KA64DC0084 1uF CIP-C K 160825V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GCM21BR11H104KA01LC0001 0.1u CIP-C K 2012(2125)50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GCM21BR71H105KA03LC0083 1u CIP-C K 2012（2125）50
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1552C1H101JZ01DC0012 100P CIP-C J 100550V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1552C1H102JA01DC0010 1000P CIP-C J 100550V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM155B11A683KA01DC0076 0.068uF CIP-C K 100510V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM155B11E103KA01DC0011 0.01u CIP-C K 100525V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM155B31H104KE14DC0081 0.1u CIP-C K 100550V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM155R71C104KA88JC0008 0.1u CIP-C K 100516V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM155R71E104KE14DC0013 0.1u CIP-C K 100525V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM155R71H102KA01DC0073 1000p CIP-C K 100550V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H100JA01DC0066 10P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 1/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
GRM1882C1H101JA01DC0003 100P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H102JA01DC0004 1000P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H120JA01DC0022 12P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H150JA01DC0067 15P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H151JA01DC0053 150P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H181JA01DC0051 180P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H220JA01DC0017 22P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H221JA01DC0064 220P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H222JA01DC0015 2200P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H330JA01DC0068 33P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H470JA01DC0006 47P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H471JA01DC0005 470P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H821JA01DC0072 820P CIP-C J 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM1882C1H8R0DZ01DC0052 8P CIP-C D 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B11H102KA01DC0049 1000P CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B11H103KA01DC0002 0.01u CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B11H222KA01DC0082 2200p CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B11H223KA01DC0007 0.022u CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B11H333KA61DC0065 0.033UF CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B11H473KA61DC0075 0.047u CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B11H682KA01DC0056 6800P CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B30J225KE18DC0074 2.2uF CIP-C K 16086.3V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188B31H683KA92DC0046 0.068u CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188R71C103KA01DC0055 0.01u CIP-C K 160816V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 2/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
GRM188R71C104KA01DC0059 0.1u CIP-C K 160816V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM188R71H104KA93DC0009 0.1u CIP-C K 160850V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM2162C1H100JZ01DC0036 10P CIP-C J 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM2162C1H151JA01DC0041 150P CIP-C J 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM2162C1H222JA01DC0039 2200P CIP-C J 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM2162C1H271JA01DC0033 270P CIP-C J 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM2162C1H561JA01DC0031 560P CIP-C J 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM2165C1H200JZ01DC0040 20P CIP-C J 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM216B11H103KA01DC0034 0.01ｕ CIP-C K 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM216B11H222KA01DC0043 2200P CIP-C K 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM2192C1H821JA01DC0038 820P CIP-C Ｊ 2012（2125）50Ｖ
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM219B11H273KA01DC0027 0.027u CIP-C K 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM219F11H104ZA01DC0032 0.1u CIP-C Z 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM21B2C1H223JA01LC0062 0.022u CIP-C J 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM21BB11H473KA01LC0061 0.047u CIP-C K 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM21BF11H224ZA01LC0030 0.22u CIP-C Z 2012（2125）50V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM21BR11C105KA01LC0071 1U CIP-C K 2012（2125）16V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM21BR61C106KE15LC0070 10U CIP-C K 2012（2125）16V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM31CR61C106KC31LC0058 10u CIP-C K 321616V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
GRM31MB31H105KA87LC0023 1u CIP-C K 321650V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
LMK316BJ475KD-TC0063 4.7u CIP-C K 321610V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD100JR0168 10 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD102JR0156 1K CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD104JR0171 100K CIP-R J 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 3/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73B1JTTD124JR0126 120K CIP-R J 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD130JR0167 13 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD181JR0169 180 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD271JR0120 270 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD330JR0165 33 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD334JR0157 330K CIP-R J 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD473JR0166 47K CIP-R J 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD620JR0118 62 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD681JR0163 680 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD75R0JR0139 75 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B1JTTD822JR0164 8.2K CIP-R J 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD221JR0116 220 CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD223JR0090 22K CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD331JR0117 330 CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD333JR0098 33K CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD470JR0091 47 CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD472JR0133 4.7K CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD512JR0095 5.1K CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2ATTD682JR0114 6.8K CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD101JR0159 100 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD102JR0130 1K CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD103JR0143 10K CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD104JR0144 100K CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD1R0JR0131 1 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 4/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73B2BTTD221JR0153 220 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD270JR0152 27 CIP-R J 32160.25
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD471JR0043 470 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD473JR0099 47K CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD513JR0146 51K CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD5R1JR0128 5.1 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD681JR0129 680 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73B2BTTD751JR0145 750 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1000FR0021 100 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1001FR0022 1K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1002FR0023 10K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1003FR0024 100K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1004FR0141 1M CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP10R0FR0020 10 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1101FR0206 1.1K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1103FR0196 110K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1200FR0207 120 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1201FR0208 1.2K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1202FR0209 12K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1500FR0158 150 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1501FR0210 1.5K CIP-R F 10050.1
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1502FR0211 15K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP1802FR0212 18K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP2001FR0195 2K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 5/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73H1ETTP2002FR0214 20K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP2200FR0184 220 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP2201FR0029 2.2K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP2202FR0031 22K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP2203FR0215 220K CIP-R F 10050.1
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP22R0FR0025 22 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP2702FR0216 27K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP2R20FR0213 2.2 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3000FR0217 300 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3001FR0198 3K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3002FR0202 30K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3003FR0218 300K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3300FR0175 330 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3301FR0219 3.3K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3302FR0032 33K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP33R0FR0026 33 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3900FR0220 390 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3901FR0221 3.9K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP3902FR0242 39K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP4300FR0238 430 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP4301FR0222 4.3K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP4302FR0241 43K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP4700FR0200 470 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP4701FR0030 4.7K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 6/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73H1ETTP4702FR0033 47K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP4703FR0223 470K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP47R0FR0027 47 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5100FR0225 510 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5101FR0201 5.1K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5102FR0243 51K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5103FR0226 510K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP51R0FR0224 51 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5600FR0228 560 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5601FR0229 5.6K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5602FR0230 56K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP56R0FR0227 56 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP5R10FR0240 5.1 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP6800FR0244 680 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP6801FR0142 6.8K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP68R0FR0028 68 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP7500FR0232 750 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP7501FR0233 7.5K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP7502FR0197 75K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP75R0FR0231 75 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP8200FR0235 820 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP8201FR0236 8.2K CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP82R0FR0234 82 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1ETTP9100FR0237 910 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 7/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73H1JTD732KFR0140 732K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1000FR0012 100 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1001FR0004 1K CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1003FR0068 100K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1004FR0059 1M CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD10R0FR0007 10 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1200FR0119 120 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1201FR0058 1.2K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1202FR0147 12K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1500FR0037 150 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1501FR0041 1.5K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1502FR0054 15K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1503FR0203 150K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1601FR0183 1.6K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1800FR0077 180 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD1801FR0047 1.8K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2000FR0076 200 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2001FR0185 2K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2002FR0180 20K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2200FR0060 220 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2201FR0013 2.2K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2202FR0015 22K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2203FR0055 220K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD22R0FR0010 22 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 8/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73H1JTTD2401FR0006 2.4K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD24R0FR0176 24 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2701FR0067 2.7K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD2702FR0194 27K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD27R0FR0014 27 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3000FR0066 300 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3001FR0179 3K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3300FR0039 330 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3301FR0122 3.3K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3302FR0017 33K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD33R0FR0016 33 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3601FR0187 3.6K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3603FR0150 360K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3900FR0121 390 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD3901FR0123 3.9K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD39R0FR0005 39 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD4300FR0178 430 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD4700FR0081 470 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD4701FR0008 4.7K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD4702FR0040 47K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD4703FR0190 470K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD47R0FR0106 47 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD5100FR0181 510 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD5101FR0193 5.1K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 9/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73H1JTTD5102FR0205 51K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD5103FR0186 510K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD51R0FR0036 51 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD5600FR0064 560 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD5601FR0056 5.6K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD5602FR0034 56K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD56R0FR0038 56 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD6201FR0112 6.2K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD62R0FＲ0204 62 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD6800FR0048 680 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD6801FR0125 6.8K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD68R0FR0009 68 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD7500FR0192 750 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD7501FR0160 7.5K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD7502FR0188 75K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD75R0FR0065 75 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD8200FR0174 820 CIP-R F 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD8201FR0057 8.2K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD8203FR0151 820K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H1JTTD9101FR0177 9.1K CIP-R F 16080.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD1001FR0101 1K CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD1002FR0084 10K CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD1003FR0115 100K CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD1004FR0134 1M CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 10/11 ページ
型番山幸No 定数 品種 ランク
耐圧or
ワット数 サイズ 半田成分
常備
在庫
RK73H2ATTD2201FR0136 2.2K CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD2203FR0135 220K CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD2403FR0137 240K CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD3900FR0018 390 CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD4700FR0093 470 CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD4702FR0094 47K CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD7500FR0246 750 CIP-R F 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2ATTD8200FR0161 820 CIP-R F 2012（2125）0.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2BTTD10R0FR0132 10 CIP-R F 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2BTTD51R0FR0149 51 CIP-R F 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73H2BTTD5601FR0189 5.6K CIP-R F 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73HETTP4R70FR0239 4.7 CIP-R F 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73Z1ETTPR0019 0 CIP-R J 10050.1W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73Z1JTTDR0001 0 CIP-R J 16080.125W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73Z2ATTDR0097 0 CIP-R J 2012（2125）0.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RK73Z2BTTDR0045 0 CIP-R J 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
RMC1/8K223FTPR0162 22K CIP-R F 32160.25W
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
TMK107B7105KA-TC0014 1u CIP-C K 160825V
鉛ﾌﾘｰ
Rohs2 Rohs
有鉛
2025年3月29日 11/11 ページ